CONVOCARE.

Domnii acționari ai institutului de credit și economii «Cordiana», societate pe acții, se invită, conform §§-ilor 19 și 20 ai statutelor societății, la

a XXI-a adunare generală ordinară,

care se va ține în Fofeldea (localul institutului), *Duminică, 17/30 Martie st. n. 1919, după amiază la 1 oră.*

OBIECȚELE:

1. *Raportul anual al direcțiunii, Bilanțul anului de gestiune 1918 și raportul comitetului de supraveghiere.*
2. *Distribuirea profitului realizat conform bilanțului.*
3. *Alegerea a 2 membri în direcțiune, unul cu mandat pe 5 ani și altul pe 2 ani.*
4.

a. c., la 6 ore p. m., la cassa institutului în Fofeldea, la institutul de credit și economii «Albina» în Sibiiu, «Filiala Albina» în Brașov, sau la «Cassa de păstrare» în Săliște.

Fofeldea, la 9 Martie (24 Februarie) 1919.

Direcțiunea.

Activa. Contul Bilanț la 31 Decembrie 1918. Pasiva.
K f
Cassa 28,348 12 Capital social 300,000
Centrala băncilor 62 Fond general de rezervă 34,248
Cambii de bancă 142,687 Fond special 5,180
Imprumut hipotecar 31,704 Fond de pensiuine 13,961
«Albina», Sibiiu 176,104 Depuneri